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VENDIM

Nr. 26, datd 10.06.2021

nrlrnvr Nii

Ne mb€shtetje te nenev e 27 , 28 dhe 48 te Ligiit Nr. 1 07, datl 3l .07 .20 I 4 "P6r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 13, t7, t€ VKM-se Nr. 408, date 13.05.2015 "P6r
miptimin e rregullores se zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, date
20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p€rb6rjes sE K€shillit Komb6tar t€ Territorit", i ndryshuar, me
propozim te zhvilluesitZ.llk Trebicka, K€shilli Kombetar i Territorit,

VEIT{DOSI:

1. Te miratoje ndryshimet ne projekt gjate ndertimit te objektit: "Kompleksi turistik o'Thymus",

me vendndodhje ni! Dh0rmi, Bashkia Himar€", miratuar me Vendimin Nr. 17, date 23.10.2019,
t€ Keshillit Komb€tar te Territorit.

2. Te miratoje ndryshimin e subjektit zhvillues te objektit 'oKompleksi turistik "Thymus", me
vendndodtrje nE Dh6rmi, Bashkia Himar€", nga Z.Ilir Trebicka, nE shoqErin€ "Drimadhe I &
I" sh.p.k.

3. Harta e Planvendosjes se Strukturave, miratuar me vendimin e Keshillit Kombetar te Territorit
Nr.17, date 23.10.2019, zevend€sohet me Harten e Planvendosjes s€ Strukturave bashk€lidhur
ketij vendimi.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashk€punim me Ministrine e Turizmit dhe
Mjedisit per zbatimin e ketij vendimi.

..KOMPLEKSI TURISTIK "THYMUS". ME VENDNDODHJE Nii DHIiRMI. BASHKIA
HIMARiI" DHE NDRYSHIMIN E SUBJEKTIT ZHVILLUES

Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.
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